বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, জানুয়ারি ২৩, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১০ মাঘ ১৪২৫/২৩ জানুয়ারি ২০১৯

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৬২.০২২.১৯.০৩৫—বীর মুক্তিযোদ্ধা, বিশিষ্ট রাজনীতিবিদ, বাংলাদেশ আওয়ামী লীগের সভাপতিমণ্ডলীর অন্যতম সদস্য ও সাবেক সাধারণ সম্পাদক, সাবেক জনপ্রশাসনমন্ত্রী এবং একাদশ জাতীয় সংসদের সংসদ-সদস্য সৈয়দ আশরাফুল ইসলাম গত ০৩ জানুয়ারি ২০১৯ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইমালিল্লাহে ... রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৭ বছর।

২। সৈয়দ আশরাফুল ইসলামের মৃত্যুতে গভীর শোক ও দুঃখ প্রকাশ, তাঁর বিদেহী আত্মার মাগফেরাত কামনা এবং তাঁর শোকসন্তপ্ত পরিবারের সদস্যদের প্রতি গভীর সমবেদনা জ্ঞাপন করে মন্ত্রিসভার ০৮ মাঘ ১৪২৫/২১ জানুয়ারি ২০১৯ তারিখের বৈঠকে একটি প্রস্তাব গ্রহণ করা হয়।

৩। মন্ত্রিসভা বৈঠকে গৃহীত উক্ত শোকপ্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,

মোহাম্মদ শফিউল আলম

মন্ত্রিপরিষদ সচিব

( ৫৩৩ )

মূল্য : টাকা ৪.০০

## মন্ত্রিসভার শোকপ্রস্তাব

০৮ মাঘ ১৪২৫

ঢাকা: -----

২১ জানুয়ারি ২০১৯

বীর মুক্তিযোদ্ধা, বিশিষ্ট রাজনীতিবিদ, বাংলাদেশ আওয়ামী লীগের সভাপতিমণ্ডলীর অন্যতম সদস্য ও সাবেক সাধারণ সম্পাদক, সাবেক জনপ্রশাসনমন্ত্রী এবং একাদশ জাতীয় সংসদের সংসদ-সদস্য সৈয়দ আশরাফুল ইসলাম গত ০৩ জানুয়ারি ২০১৯ তারিখে মৃত্যুবরণ করেন (ইম্মালিল্লাহে ... রাজিউন)।